

GUBERNUR JAWA TENGAH

KEPUTUSAN GUBERNUR JAWA TENGAH NOMOR 002.5/11 TAHUN 2023

TENTANG

PEMENANG LOMBA KARYA TULIS ILMIAH DAN LOMBA SHORT MOVIE TINGKAT PROVINSI JAWA TENGAH DALAM RANGKA PERINGATAN HARI AGRARIA DAN TATA RUANG TAHUN 2022

GUBERNUR JAWA TENGAH,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka memperingati Hari Agraria dan Tata Ruang Tingkat Provinsi Jawa Tengah Tahun 2022, telah dilaksanakan penilaian Lomba Karya Tulis Ilmiah (LKTI) Tingkat Mahasiswa S-1/D-III/Sederajat dan Lomba *Short Movie* Tingkat SMA/Sederajat Lingkup Provinsi Jawa Tengah;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Gubernur tentang Pemenang Lomba Karya Tulis Ilmiah Dan Lomba *Short Movie* Tingkat Provinsi Jawa Tengah Dalam Rangka Peringatan Hari Agraria Dan Tata Ruang Tahun 2022;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 1950 tentang Pembentukan Provinsi Jawa Tengah (Himpunan Peraturan Peraturan Negara Tahun 1950 Halaman 86-92);
 - 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan Dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5105);
 - 4. Keputusan Presiden Nomor 28 Tahun 2013 tentang Hari Tata Ruang Nasional;

5. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 9 Tahun 2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah (Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2016 Nomor 9, Tambahan Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 85) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 5 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Provinsi Nomor Jawa Tengah 9 Tahun 2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah (Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2022 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 138);

Memperhatikan:

- Berita Acara Hasil Penilaian Lomba Karya Tulis Ilmiah (LKTI) Tingkat Mahasiswa S1/D-III/Sederajat Se-Indonesia Dalam Rangka Peringatan Hari Agraria Dan Tata Ruang Tahun 2022 Nomor: 03/BAHP/LKTI-HANTARU/2022 tanggal 20 Oktober 2022;
- 2. Berita Acara Hasil Penilaian Lomba *Short Movie* Tingkat SMA/SMK/Sederajat Se-Jawa Tengah Dan DIY Dalam Rangka Peringatan Hari Agraria Dan Tata Ruang Tahun 2022 Nomor: 01/BAHP/SM-HANTARU/2022 tanggal 17 Oktober 2022;
- 3. Surat Keputusan Menteri Agraria dan Tata Ruang/ Kepala Badan Pertanahan Nasional Nomor 352/KEP-100.001/IX/2016 tentang Rangkaian Peringatan Hari Agraria Dan Hari Tata Ruang Nasional;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

PERTAMA

: Pemenang Lomba Karya Tulis Ilmiah (LKTI) Tingkat Mahasiswa S-1/D-III/Sederajat dan Lomba *Short Movie* Tingkat Sekolah Menengah Atas (SMA)/ Sederajat Piala Gubernur Jawa Tengah, yang daftarnya sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan Gubernur ini.

KEDUA

: Kepada pemenang lomba sebagaimana dimaksud dalam diktum PERTAMA, diberikan Piala, Piagam Penghargaan dan Uang Pembinaan dari Gubernur Jawa Tengah.

KETIGA

: Semua biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan Gubernur ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2022. KEEMPAT : Keputusan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal

ditetapkan.

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 10 Mei 2023

GUBERNUR JAWA TENGAH,

ttd

GANJAR PRANOWO

SALINAN: Keputusan Gubernur ini disampaikan kepada Yth.:

- 1. Wakil Gubernur Jawa Tengah;
- 2. Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Tengah;
- 3. Para Bupati/Walikota yang bersangkutan;
- 4. Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Tengah;
- 5. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Sumber Daya Air dan Tata Ruang Provinsi Jawa Tengah;
- 6. Kepala Biro Hukum SETDA Provinsi Jawa Tengah;
- 7. Para Pemenang Lomba.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN GUBERNUR JAWA TENGAH
NOMOR 002.5/11 TAHUN 2023
TENTANG PEMENANG LOMBA KARYA TULIS ILMIAH DAN
LOMBA SHORT MOVIE TINGKAT PROVINSI JAWA TENGAH
DALAM RANGKA PERINGATAN HARI AGRARIA DAN TATA
RUANG TAHUN 2022

PEMENANG LOMBA KARYA TULIS ILMIAH PIALA GUBERNUR JAWA TENGAH LINGKUP PROVINSI JAWA TENGAH DALAM RANGKA HARI AGRARIA DAN TATA RUANG TAHUN 2022

No.	Nama Tim Pemenang	Anggota Tim	Universitas	Juara	Bentuk Penghargaan
1	2	3	4	5	6
1	Tim Planorama	a. Muhammad Dzaky Al Murtadhob. Ade Marisac. Otniel Farrel Purbad. Ilham Rizkisyah	UNDIP	Juara I	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.5.000.000,-
2	Tim Archipelago	a. Ibnu Muhammad Tysanb. Elang Satria Larastianc. Yudith Kintan Adiaputrid. Ajeng Mentari Soestika	UGM	Juara II	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.3.500.000,-
3	Tim Rachita Akusara	a. Adinda Berlin Antika Sari Lavidab. Rahmawati Islamic. Tiara Tirta Mayangsari	UGM	Juara III	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.2.500.000,-
4	Tim Raja Brawijaya	a. Rahmat Rayanshab. Muhammad Filzah Zulfaqarc. Afina Istiqmalahd. MaryunebelleSrisekartamitoko	Universitas Brawijaya	Juara Harapan I	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.1.000.000,-

No.	Nama Tim Pemenang	Anggota Tim	Universitas	Juara	Bentuk Penghargaan
1	2	3	4	5	6
5	Tim Nalakota	a. Afrida Nur Widyastutib. Enga Lailatul Nisac. Maharani Putri Nursantid. Vanny Namiroh	Amikom Yogyakarta	Juara Harapan II	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.1.000.000,-
6	Tim PWK USK	a. Ghaffari Naufalb. Muhammad Abrarc. Afifa Salsabila	Universitas Syiah Kuala	Juara Harapan III	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.1.000.000,-

PEMENANG LOMBA SHORT MOVIE PIALA GUBERNUR JAWA TENGAH LINGKUP PROVINSI JAWA TENGAH DALAM RANGKA HARI AGRARIA DAN TATA RUANG TAHUN 2022

No.	Nama Tim Pemenang	Anggota Tim	Asal Sekolah	Juara	Bentuk Penghargaan
1	2	3	4	5	6
1	Kawan Production	a. Ayatulloh Habibib. Nitis Sari Dewic. Reiki Fajar Pratamad. Silvan Maulana Rizqie. Alvin Devito Nugroho	SMK N 1 Purwodadi	Juara I	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.5.000.000,-
2	Ibbas Production	a. Zainal Ma'arifb. Muhammad Yunus Kholisc. Alief Sabil Islamy Widjaya	SMA IT Ibnu Abbas	Juara II	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.3.500.000,-
3	Broxinema	 a. Ardiansyah Adi Saputra b. Aslama Rija Enindra c. Anugerah Satrio Wibowo d. Hari Putra Setiawan e. Ellynahar Syahban Anggraeni 	SMK N 6 Surakarta	Juara III	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.2.500.000,-
4	Nayaka XXI	a. Yenni Varadhita Nurb. Bagus Danur Wendoc. Karmila Silviana Anggraenid. Rahmat Adi Suwarno	SMA N 11 Purworejo	Juara Harapan I	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.1.000.000,-
5	Lembah Hijau Film	a. Nadia Prasya Kusmawatib. Intan Atiyatus Shoffac. Satrio Amir Mu'minind. Tedy Pramonoe. Saifun Nadzif	SMK Peternakan Lembah Hijau Batang	Juara Harapan II	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.1.000.000,-

No.	Nama Tim Pemenang	Anggota Tim	Asal Sekolah	Juara	Bentuk Penghargaan
1	2	3	4	5	6
6	Wong Mumet	a. Farindra Pramudya Wardhana b. Maheswara Hani Rapidya Kusuma c. Udanmas Mayyasya Manuwasa	SMA N 1 Kartasura	Juara Harapan III	Piala;Piagam Penghargaan;Uang pembinaan Rp.1.000.000,-

GUBERNUR JAWA TENGAH,

ttd

GANJAR PRANOWO